
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Convaliar la nscripción a examen en Qca. Analiítica Gral a la alumna Ortega

 
VISTO:

El inconveniente que se presento cuando la docente de la asignatura Química Analìtica General,
procede a cerrar el acta de examen de fecha 23/02/2022, surge que la alumna Candela Alejandra
Ortega (DNI 42.446.690) no cumple con las correlativas dispuestas en el plan de estudio.

ATENTO:

 A lo dispuesto por RD-2021-1936-E-UNC-DEC#FCQ, en su artìculo 2º.

A que por error se tuvo en cuenta lo dispuesto por dicha resolución.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

(Ad referendum del HCD)

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Convalidar la inscripciòn al exámen de la asignatura Química Analítica
General de fecha 23/2/2022 a la alumna Candela Alejandra Ortega (DNI 42.446.690) e incluìrla
en el acta bajo los alcances de la RD-2021-1936-E-UNC-DEC#FCQ.

ARTÍCULO 2º Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Cominíquese 
archívese.

 




	fecha: Viernes 4 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-147-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-03-04T09:59:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-04T10:02:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-04T10:02:25-0300
	GDE UNC




